Hydraulik Motoren Typ EPMM
      P max. bar Rücklauf
L mm Artikel Bezeichnung cm3 U./min. da Nm L/min.
      Gefälle Eingang
510000 EPMM      8 C  8.2 1950 1.1 16 100 140 10  104
510100 EPMM 12.5 C  12.9 1550 1.6 20 100 140 10  106
510200 EPMM    20 C 20 1000 2.5 20 100 140 10  109
510300 EPMM   32 C 31.8 630 4 20 100 140 10  114